Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Jaguapit -

Paraná.

P TØCoLoNo 9Y

CARLOS SANTA CRUZ, brasileiro, separado, atendente de

farmácia, ex-vereador, residente e domiciliado à Rua Curitiba n 9 . 500,

nesta cidade de Jaguapitã - Paraná, vem requerer FICHA FUNCIONAL do

período de 1997/2000 e 2005/2008, referente ao recolhimento de

contribuições junto ao INSS, para fins de AUXÍLIO DOENÇA.

Esclareço que a resposta recebida através do ofício n 2 .

017/2011, de 21/03/2011, dessa Câmara, no foi suficiente para o NSS, o

qual me solicitou FICHA FUNCIONAL.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Jaguapit, 07 de abril de 2011.

1cRUZ

'õi .724.5 13/0001 .oj
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGIMØ!'TÀ

R*m &mam~Ø
Centro . GEP s..4.-.,,

L 	.MQ4J*rrA.'p*

íut<cLc roJi)ao/j
RECEBIMENTO

Aos 0- '1- 	dias de 0..(1\iSL
do ano de dois mil e 	 recebi
estes autos, de que faço termÕ

Câmara  Municipal èie Jaguapltã -